
Kaakkois-Suomen alueella on työskennelty yhdessä kuntien edustajien kanssa

tavoitteena yhtenäistää palvelusuunnitelmakäytäntöä. Palvelusuunnitelman

asema vahvistui syyskuussa 2009 voimaan tulleen vammaispalvelulain

uudistuksen myötä. Vammaispalveluun tuli palvelutakuu ja asiakkaan asema

palveluiden suunnittelussa vahvistui. Tämä edellyttää ajattelutavan ja

työkäytäntöjen tarkentumista, asiakkaan oikeuksien ja asiantuntijuuden

tunnistamista sekä tunnustamista. Joku viisas on sanonut: ”Kiirehtiessämme

vialla olevien asioiden korjaamista, meidän on varottava sekoittamasta

asioita, jotka jo ovat kohdallaan.”

Jotta löydämme asiat jotka ovat jo kohdallaan ja tarkennamme muutosta tarvitsevat asiat, on hyvä istahtaa

yhdessä pohtimaan ja tuumimaan teemalla ” Tärkeintä ei ole se miten on totuttu tekemään, vaan millä

onnistutaan”

Yhtenäiset palvelusuunnitelmakäytännöt 

Kaakkois-Suomen alueelle- koulutussarja

Koulutussarja koostuu kolmesta kokonaisuudesta

1. Dialogisuus, palveluohjaus ja verkostotyö vammaispalvelutyössä 1.10.2010 Kouvola 

Kouluttajat Verkostodialogikouluttaja Jukka Pyhäjoki, THL

VTL, perheterapeutti, työnohjaaja Sauli Suominen, Omaiset mielenterveystyön tukena-Uusimaa ry.

2. Työvälineitä palvelusuunnittelun ja palvelutarpeen arviointiin 20.10.2010 Lappeenranta

Kouluttaja Kehittämispäällikkö Susanna Hintsala, Kehitysvammaliitto

3. Vammaissosiaalityön dokumentointi – miksi, mitä ja miten? 9.11.2010 Lappeenranta ja 10.11. Kouvola

Kouluttaja VTM, tohtorikoulutettava (sosiaalityö) Maria Tapola-Haapala, Helsingin yliopisto

Mikäli haluat lisätietoja koulutuksesta, ota yhteyttä: Kehittämissuunnittelija Pirkko Haikara, 

Kaakkois-Suomen vammaistyön kehittämisverkosto, puh. 040 830 6318, pirkko.haikara@socom.fi

Kohderyhmä: Kaakkois-Suomen alueen kuntien vammaistyön sosiaalityöntekijät ja palveluohjaajat

Koulutuksen kustannukset: Koulutuspäivät ovat osanottajille maksuttomia, kustannuksia tulee ainoastaan jokaisen 

henkilökohtaisen ruokailun osalta.

Ilmoittautuminen: Ilmoittautumisen voi tehdä sähköisesti osoitteessa: tiny.cc/palvelusuunnitelma

Koulutuksiin ilmoittautuminen alkaa heinäkuussa ja päättyy 3.9.2010. Ilmoittautuminen on sitova. Koulutukseen

ilmoittautuneille lähetetään tarkempaa informaatiota päivän ohjelmasta ja koulutuspaikasta lähempänä koulutusajankohtaa.
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